INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

que realize junto ao departamento competente, estudos

técnicos visando à implantação de redutores de velocidade

entre os números 711 e 767 da Rua Diadema, Parque

Marajoara.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando que realize junto ao departamento competente, estudos técnicos visando à

implantação de redutores de velocidade entre os números 711 e 767 da Rua Diadema, Parque

Marajoara.

JUSTIFICAMOS a propositura informando que a via possui grande fluxo de veículos e

motoristas não respeitam a velocidade permitida assim como as sinalizações de faixa de

pedestres, colocando em risco a segurança da população.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 25 de fevereiro de 2025.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Fl

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003400360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-25T12:04:18-0300